
* Incluye servicio de descorche

Refresco 2 litros con servicio

INFUSIONES

Té caliente (varios)

BEBIDAS

Cócteles:

Jugos Naturales y Batidos:
Preparados con frutas del día.

Mojito, Caipiroska,  Cuba Libre, Daiquirí,
Destornillador, Maraquita, Piña Colada, 
Pantera Rosa y Ron Ponche

Cava de Cerveza Nacional  (10 unidades)

BEBIDAS FRÍAS AKAI

Té frío

FrapuAKAI descafeinado

FrapuAKAI con Café

FrapuAKAI de Vainilla

Malteadas AKAI

OTROS
Agua mineral pequeña
Agua mineral grande

Bebida Hidratante 
Refrescos varios 330ml

Servicio de Descorche de botella de whisky o ron $ 20.00
Otros Servicios $ 5.00

Servicio de Descorche de botella de vino $ 10.00

$ 5.00

$ 5.00

$ 4.00
$ 5.00

$ 5.00$ 5.00

$ 3.00
$ 4.00

Bebida Energizante $ 4.00
$ 2.00
$ 1.00

$ 2.50

$ 3.00

$ 5.00

$ 5.00

$ 8.00

$ 27.00

$ 40.00

$ 40.00

$ 60.00

Ron Añejo 
Ron Extra Añejo 
Whisky 8  años 
Whisky 12 años 

$ 10.00 $ 80.00Whisky 18 años 

Trago      Botella*

$ 2.50

$ 10.00

$ 4.50

$ 3.00

aka ibeachc lub

Menú

Té Lipton frío 330 ml
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Café Pequeño
$ 1.50

CAFÉS

AKAI TOURS
    BEACH CLUB

aka ibeachc lub

Los precios NO Incluyen IVA ni el 10 % de Servicio

Budweiser  o Heineken
BUD Light   o Coronita

Cerveza Importada (envase desechable)
$ 2.00

$ 2.50

M
E
N
Ú

$ 15.00Botella de Vino + servicio

Americano,  Latte Machiatto, Espresso o Ristreto

Café Grande
$ 2.50Latte, Capuccino, Moka o Latte Machiatto

Café suave (grande)
$ 2.00Espresso Lungo  o  Americano Grande

Café doble 
$ 3.00Leche y Leche, Espresso Doble o Espresso Machiatto
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• Ensalada Fresca AKAI:
Mezclum de Lechuga Fresca, rúcula, jamón de pavo, 
delicados trozos de Queso maduro, topping cortes de 
Pollo Empanizado con vinagreta de Miel y Mostaza.

AKAI TOURS
    BEACH CLUB

• Rueda de Pesca Blanca:

• Fosforera Weekend:

250 gr. de pescado blanco a la plancha acompañado con 
Tostones Playeros.

Caldo de pescado  con Frutos del Mar.

• AKAI Fish
250 gr. de Pescado blanco al ajillo con 180 gr. de
Camarones acompañado con Tostones Playeros..

• AKAI Mar y Tierra (750 gr.):
250 gr. de milanesa de Pollo, 250 gr. de centro de 
Lomito, 250 gr. Mariscos salteados con vegetales 
sobre una cama de Papas Fritas.

• AKAI Mixta:
250 gr. de pulpa de Lomito con 250 gr. de milanesa de 
Pollo, vegetales y cama de Papas Fritas.

• Parrilla de Milanesa de Pollo:
250 gr. milanesa de Pollo salteada a la plancha con 
cama de Papas Fritas y vegetales.

• Parrilla de Lomito:
250 gr. de pulpa de Lomito de res servido con cama de 
Papas Fritas y vegetales. 

PLATOS

PRINCIPALES

ENSALADAS

SOPAS

ENTRADAS / TAPAS

• Ceviche de Pesca Blanca 

• Tequeños (8 unidades) 

• Tostones Playeros 

• Camarones al ajillo

• AKAI Burguer:
Tradicional pan Bimbo con 200 gr. de carne de res, queso
fundido, tomate, lechuga, cebolla y aderezo acompañado
con Papas Fritas.

• AKAI Tender Chicken:
150 gr. de tiras de Pollo empanizados fritas acompañadas 
con Papas Fritas $ 10.00

$ 10.00

$ 9.00
$ 30.00

$ 20.00

$ 12.00

$ 12.00

$ 15.00*

$ 22.00

$ 15.00

• Pasta a la Marinera:
Pasta larga con salsa de Camarones, Calamares, 
Pescado  y otros frutos del Mar frescos.

• Pasta con Pollo al Brócoli
Pasta larga con salsa de Pollo al Brócoli . $ 12.00

$ 16.00

• Ensalada Mixta de Aguacate:
Aguacate, Tomate, Cebolla y Adereso . $ 8.00

• Ensalada César clásica $ 10.00

• Ensalada César con Pollo  o Camarones $ 12.00

$ 12.00

• Carpaccio de Lomito $ 13.00

$ 12.00

• Camarones al rebozados $ 12.00

$ 11.00

$  9.00

$  9.00

• Queso a la Plancha $  2.50

• Pargo Frito:
Tradicional Pargo Rojo fresco, frito, acompañado con
Tostones Playeros. (*Precio de acuerdo al peso: ~500gr.)  

Menú

aka ibeachc lub
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aka ibeachc lub

Los precios NO Incluyen IVA ni el 10 % de Servicio

PASTAS

• Empanadas de Queso, Pollo, Carne o Cazón $ 2.00
• Empanadas de Camarones $ 5.00
• Arepitas con Natilla $ 6.00

• Tabla de Quesos y Embutidos $ 15.00

• Casabe Gratinado $  4.00
• Arroz a la Marinera

Estupendo arroz con frutos del mar. $ 16.00

M
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• AKAI Camarón Burguer:
Tradicional pan Bimbo con 200 gr. de camarón, queso
fundido, tomate, lechuga, cebolla y aderezo acompañado
con Papas Fritas. $ 12.00


